sido esta nuestra carta para con V. A. S. A lo cual corresponderemos, ofreciendo á V. A. S. iguales oficios en tal ocasion, y en todas, nuestro fraternal y reciproco afecto. Conceda Dios á V. A. S. larga y feliz vida, con aumento de prósperos sucesos. Dada en nuestra ciudad de Viena, á 16 de Abril del año del Señor, 1561, de nuestro Reinado romano el 31, y el 35 de los demás.

De V. A. S. buen hermano y tío:—*Fernando*.—*M. Singhmoser*.—Registrada *Seld.* (1).

(1) Texto latino de la carta que arriba traducimos:

IMPER. S. C. M.

Ferdinandus, divina favente clementia electus Romanorum Imperator semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmaticae, Croatiae, Sclavoniae, etc. Rex, Infans Hispaniarum, Archidux Austriae, Dux Burgundiae etc. Marchio Moraviae etc. Comes Tyrolis etc. Serenissimo Principi domino Philippo Regi Hispaniarum utriusque Siciliae, Hierusalem etc. Regi Catholico etc. Archiduci Austriae, Duci Burgundiae etc. nepoti et fratri nostro charissimo salutem ac benevolentiae omnisque felicitatis continuum ac perpetuum incrementum. Serenissime Princeps nepos ac frater charissime. Cum nobilis ac magnificus fidelis nobis dilectus Johannes Comites in Thenczin, Polonus, Dapifer noster, preclaro quodam instituto, ad pernoscentes hominum mores, maioremque aetatis usum et experientiam consequendam, sibi proposuerit varios Christiani orbis Regiones ac provincias invisere, praeremittere non potuimus, quin discedentem omni benignitate et clementia nostra complecteremur, eumque Serenitati vestrae de meliori nota commendatum redderemus. Est enim cum propter plurimas excellentesque virtutes, una cum familiae vetustate et splendore coniunctas, tum vero propter ea servitia, quae nobis aliquandiu summa fide et observantia praestitit, atque etiam ob eximium erga Nos studium patris sui viri sane in Regno Poloniae magnae authoritatis, et multis excellentibus ingenii dotibus ornatissimi, nobisque gratissimi, imprimis dignus cuius causa haec et longe maiora velimus. Quare Nos eundem Comitem isthuc proficiscentem Serenitati vestrae magnopere commendamus, cupimusque ut ita sese in illum exhibere velit, quemadmodum et illius virtus et praecleara erga Nos merita postulant. Erit Nobis sane gratissimum si praeter quam quod nobilis adolescens suo ipsius merito Serenitati vestrae plurimum commendatus esse debet, nostra etiam causa eidem quam commendatissimus fuerit ita plane uti hasce literas nostras sibi apud Serenitatem vestram magno usui et ornamento fuisse re ipsa intelligat. Quod ipsum Nos vicissim in Serenitatem vestram pari officii genere mutuaque et fraterna benevolentia nostra per omnem occasionem compensaturi sumus. Bene ac diu valeat Serenitas vestra cui prosperos ac diuturnos rerum successus ex animo optamus. Datum in Civitate nostra Vienna, die XVI.º mensis Aprilis, Anno Domini MDLXI.º Regnorum nostrorum Romani XXXI.º, aliorum vero XXXV.º